INDICAÇÃO Nº 647/2013
Solicita limpeza e instalação de tampa em duas bocas de lobo na Avenida Piracicaba, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e a instalação de tampa em duas bocas de lobo na Avenida Piracicaba, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar segurança aos moradores daquela via pública, tendo em vista que na época das chuvas as bocas de lobo alagam-se, trazendo sujeira para a rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2013 - 10:53:26 02892/2013
/mabc/rr

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário